[image: Суздальский ( пакет) герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУЗДАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021                                                                                                          № 56
с. Суздалка

О признании утратившим силу постановления администрации Суздальского сельсовета от 09.02.2021 № 9 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

    	 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  администрации Суздальского сельсовета от 09.02.2021 № 9 «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
 3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Суздальский  вестник» и разместить на официальном сайте
администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                              Н.А.Казанцев

image1.jpeg